ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

 REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 004/2017

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor JOSÉ

CARLOS ANZILIERO AMARAL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o

que segue:

1. RESULTADO DA NOVA PROVA PRÁTICA: O Relatório de Notas da Nova Prova Prática encontra-se no
Anexo deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos

dias 11, 12 e 13/12/2017. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área
do candidato, seguindo as orientações do site.

2.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade na
Prefeitura Municipal de Três Passos - Divisão de Recursos Humanos, situada na Avenida Santos Dumont, nº 75,
Bairro Centro, no Município de Três Passos/RS, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h30min.

3. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal e nos

sites www.objetivas.com.br e www.trespassos-rs.com.br.

Três Passos, 08 de dezembro de 2017.

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.trespassos-rs.com.br/